



中国平安财产保险股份有限公司

种植业保险分户保险清单（公示清单）

公示地点：

公示时间：

尊敬的投保人：在填写本清单前，请您详细阅读背面投保须知内容，尤其是保险责任、责任免除、免赔规定及理赔方式等，并请听取业务人员说明。如对说明内容不清楚或有异议的，可在填写本投保清单之前进行询问，如未询问，视同已对保险条款内容完全理解并无异议。投保人因特殊情况不能签字而委托他人代签的，代签人应在签字栏内签署自己的名字，并注明“***(代)”的方式签署，并有义务及时向投保人如实告知代签确认事项。

投保组织者：	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村村民委员会	投保险种：	平安产险辽宁省(不含大连)中央财政玉米完全成本保险	投保作物：	玉米
--------	----------------------	-------	---------------------------	-------	----

投保人：	法库县孟家镇老边村委会张丽新等221户	单位保额：	770.00	费率：	6.100000%	单位保费：	46.97	(单位：亩、元)
------	---------------------	-------	--------	-----	-----------	-------	-------	----------

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
1	张丽新	2112*****2226	15002*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.640000	80.640000		3787.66	757.53	*****0571	辽宁农商银行
2	董振波	2101*****2219	15942*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.13	757.63	*****9070	辽宁农商银行
3	杨秀梅	2112*****2229	13704*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.13	757.62	*****9518	辽宁农商银行
4	于占才	2112*****2217	13654*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.14	757.63	*****4548	辽宁农商银行
5	徐海民	2112*****221X	15040*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.250000	32.250000		1514.77	302.95	*****7139	辽宁农商银行
6	高长军	2112*****2235	15102*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.640000	80.640000		3787.67	757.54	*****2155	辽宁农商银行
7	于占江	2112*****2230	13386*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.260000	32.260000		1515.25	303.05	*****7650	辽宁农商银行

填制：

投诉电话： 12378

承保机构电话： _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
8	于占生	2112*****2237	14741*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****4571	辽宁农商银行
9	于占福	2112*****2234	15904*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.200000	24.200000		1136.67	227.34	*****4563	辽宁农商银行
10	张宝旭	2112*****2217	13909*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	95.000000	95.000000		4462.16	892.43	*****8312	辽宁农商银行
11	何井山	2112*****2212	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	25.810000	25.810000		1212.30	242.46	*****1759	辽宁农商银行
12	许亚贤	2112*****2229	15804*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	21.000000	21.000000		986.37	197.27	*****7188	辽宁农商银行
13	何素贤	2112*****2249	13236*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	29.030000	29.030000		1363.54	272.71	*****7579	辽宁农商银行
14	刘长栢	2101*****2211	15902*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	28.220000	28.220000		1325.49	265.10	*****7645	辽宁农商银行
15	张松林	2112*****2212	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.82	378.76	*****7436	辽宁农商银行
16	王云宽	2112*****2211	13709*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.260000	32.260000		1515.26	303.05	*****3912	辽宁农商银行
17	董晓燕	2112*****2225	13124*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.260000	32.260000		1515.25	303.05	*****1296	辽宁农商银行
18	张雪娇	2101*****222X	14702*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.12	757.62	*****5247	辽宁农商银行
19	李国际	2112*****2216	15804*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.72	*****6313	辽宁农商银行
20	朱丽英	2112*****2224	18640*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.84	378.76	*****4816	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
21	李禹天	2112*****2219	13940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.29	909.07	*****6958	辽宁农商银行
22	王春桂	2112*****262X	15640*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.28	909.06	*****3631	辽宁农商银行
23	樊荣	2112*****221X	13940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****6244	辽宁农商银行
24	冯振军	2112*****221X	15804*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.15	151.43	*****7546	辽宁农商银行
25	刘彦忠	2112*****2270	18842*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	12.090000	12.090000		567.87	113.57	*****1656	辽宁农商银行
26	倪绍国	2112*****2210	13940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.250000	32.250000		1514.79	302.95	*****7934	辽宁农商银行
27	倪绍忠	2112*****2219	13002*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****7942	辽宁农商银行
28	张彦	2112*****2211	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****4878	辽宁农商银行
29	张淑云	2112*****222X	13304*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	36.000000	36.000000		1690.92	338.18	*****7428	辽宁农商银行
30	孟德伟	2101*****2231	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	161.290000	161.290000		7575.80	1515.16	*****2033	辽宁农商银行
31	韩文章	2112*****2211	13804*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****8542	辽宁农商银行
32	刘凤新	2112*****2213	17702*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****7694	辽宁农商银行
33	白云成	2101*****2216	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	88.710000	88.710000		4166.70	833.33	*****4823	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
34	张秀杰	2101*****2229	13704*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.30	909.07	*****7493	辽宁农商银行
35	张秀荣	2112*****2261	15040*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.29	909.06	*****6230	辽宁农商银行
36	刘彦生	2112*****2215	13654*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.28	909.05	*****7868	辽宁农商银行
37	董振山	2112*****2231	15002*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****1452	辽宁农商银行
38	周双普	2112*****2216	13998*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.250000	32.250000		1514.78	302.96	*****8627	辽宁农商银行
39	李巨龙	2112*****2213	18240*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.62	151.52	*****0154	辽宁农商银行
40	鲁丽华	2112*****2226	13066*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.72	*****6982	辽宁农商银行
41	张百志	2101*****2212	15524*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****9591	辽宁农商银行
42	李长福	2112*****2211	13897*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****6842	辽宁农商银行
43	杨红	2101*****2225	16551*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.29	909.06	*****5648	辽宁农商银行
44	黄德昌	2112*****2214	15041*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****6651	辽宁农商银行
45	张宝权	2112*****2210	13940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	56.450000	56.450000		2651.45	530.30	*****4597	辽宁农商银行
46	李淑云	2112*****2221	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****0911	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
47	李华	2101*****2211	13623*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.13	757.63	*****3858	辽宁农商银行
48	祁东明	2112*****222X	18809*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	60.000000	60.000000		2818.20	563.64	*****0142	辽宁农商银行
49	许秀艳	2112*****222X	13591*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****7996	辽宁农商银行
50	杨威	2101*****2220	13555*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.72	*****2596	辽宁农商银行
51	张桐林	2112*****2235	13898*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.28	909.05	*****7451	辽宁农商银行
52	张洪海	2112*****2213	13654*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.84	378.77	*****2072	辽宁农商银行
53	郑伟	2101*****2252	13604*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	19.760000	19.760000		928.13	185.63	*****1951	辽宁农商银行
54	刘喜	2101*****2212	18240*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****7827	辽宁农商银行
55	王丽萍	2112*****2228	13609*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	53.230000	53.230000		2500.21	500.05	*****3755	辽宁农商银行
56	魏伟	2101*****2263	18842*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	12.090000	12.090000		567.87	113.57	*****2206	辽宁农商银行
57	董宏志	2101*****2212	14741*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****1270	辽宁农商银行
58	刘祥	2223*****1310	18204*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	48.390000	48.390000		2272.87	454.58	*****2872	辽宁农商银行
59	张秀菊	2112*****2221	15942*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	12.090000	12.090000		567.87	113.58	*****7501	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
60	王秀兰	2112*****222X	18842*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	42.740000	42.740000		2007.50	401.49	*****3839	辽宁农商银行
61	杨红新	2112*****2218	13940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	56.450000	56.450000		2651.46	530.29	*****4340	辽宁农商银行
62	梁国志	2112*****2232	13674*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	48.390000	48.390000		2272.88	454.57	*****2716	辽宁农商银行
63	张宝成	2112*****2215	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	28.220000	28.220000		1325.49	265.10	*****8262	辽宁农商银行
64	刘凤	2112*****2215	15942*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.28	909.07	*****2564	辽宁农商银行
65	李树春	2112*****2216	13904*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.84	378.76	*****6560	辽宁农商银行
66	刘成	2112*****2213	13604*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.23	*****9897	辽宁农商银行
67	董武	2101*****2218	15804*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.13	757.64	*****0853	辽宁农商银行
68	李静	2101*****2219	15734*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****0032	辽宁农商银行
69	唐玉库	2112*****2211	18840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.44	*****8189	辽宁农商银行
70	白宝申	2112*****2211	15942*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****0884	辽宁农商银行
71	王井生	2112*****2235	18704*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****3722	辽宁农商银行
72	杨忠成	2112*****2216	15041*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****4472	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
73	曹玉芝	2112*****2223	13644*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.43	*****6321	辽宁农商银行
74	张轩	2101*****2218	13940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	36.290000	36.290000		1704.53	340.91	*****1627	辽宁农商银行
75	张喜民	2101*****2218	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.30	909.05	*****2753	辽宁农商银行
76	韩文字	2101*****0217	19603*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	35.000000	35.000000		1643.95	328.80	*****4052	辽宁农商银行
77	刘衡	2112*****2216	15142*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.15	151.43	*****1580	辽宁农商银行
78	李彩虹	2101*****3880	13478*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.43	*****0695	辽宁农商银行
79	张宝军	2101*****2213	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****4559	辽宁农商银行
80	张庆顺	2112*****2230	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.13	757.62	*****4761	辽宁农商银行
81	周志文	2112*****2215	13032*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****8259	辽宁农商银行
82	裴伟祥	2112*****2210	15524*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.62	151.52	*****3235	辽宁农商银行
83	李莉	2101*****2223	15204*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.63	151.53	*****1803	辽宁农商银行
84	高亚军	2112*****2239	15998*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.15	151.43	*****6545	辽宁农商银行
85	董红军	2112*****2239	13504*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.260000	32.260000		1515.25	303.05	*****0067	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
86	阚春和	2112*****2212	15524*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****7691	辽宁农商银行
87	荣秀英	2101*****2263	15904*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.13	757.63	*****4690	辽宁农商银行
88	周双立	2112*****2230	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.250000	32.250000		1514.78	302.95	*****8619	辽宁农商银行
89	张素琴	2112*****2221	15002*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.250000	32.250000		1514.79	302.96	*****7444	辽宁农商银行
90	裴福林	2112*****2212	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	20.160000	20.160000		946.91	189.39	*****3144	辽宁农商银行
91	周振军	2112*****2238	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****4705	辽宁农商银行
92	褚双云	2112*****2221	13654*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****3468	辽宁农商银行
93	陈德权	2112*****223X	15040*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****0991	辽宁农商银行
94	崔克祥	2112*****2213	13354*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	50.000000	50.000000		2348.50	469.70	*****9777	辽宁农商银行
95	郜波	2112*****2235	15998*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	17.740000	17.740000		833.26	166.65	*****0982	辽宁农商银行
96	焦德库	2112*****2215	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	60.000000	60.000000		2818.19	563.63	*****7436	辽宁农商银行
97	唐威	2101*****2210	18946*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.72	*****8362	辽宁农商银行
98	王云龙	2112*****2230	13674*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.84	378.77	*****2122	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
99	齐亚萍	2112*****2221	18304*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****3359	辽宁农商银行
100	白宝库	2112*****2235	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.13	757.63	*****0850	辽宁农商银行
101	王法民	2112*****2219	13019*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.82	378.76	*****3649	辽宁农商银行
102	姜天城	2112*****2252	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.43	*****8157	辽宁农商银行
103	张志和	2112*****2214	18842*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.72	*****4910	辽宁农商银行
104	姜宏刚	2112*****2234	13900*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.63	151.52	*****1882	辽宁农商银行
105	董振民	2112*****2215	18640*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	161.290000	161.290000		7575.79	1515.16	*****1429	辽宁农商银行
106	姜小军	2101*****2215	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****0516	辽宁农商银行
107	阚春雨	2112*****2217	15140*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****7725	辽宁农商银行
108	姜洪军	2112*****2213	15640*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****1858	辽宁农商银行
109	翟文玉	2112*****2216	15998*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.72	*****1148	辽宁农商银行
110	邓中山	2112*****2211	18842*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	21.770000	21.770000		1022.54	204.51	*****1114	辽宁农商银行
111	李玉清	2112*****2226	13002*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.15	151.43	*****6966	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号码	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
112	姜长城	2112*****2219	13889*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****7595	辽宁农商银行
113	孙军	2112*****221X	13998*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.84	378.77	*****8072	辽宁农商银行
114	焦德忠	2112*****2234	13940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	13.000000	13.000000		610.61	122.12	*****6818	辽宁农商银行
115	李季	2112*****2210	13889*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.62	151.52	*****2369	辽宁农商银行
116	孙红	2112*****2217	13332*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.43	*****8056	辽宁农商银行
117	焦德国	2112*****2219	13604*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	18.540000	18.540000		870.82	174.16	*****6792	辽宁农商银行
118	张宏军	2112*****2215	15204*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****8229	辽宁农商银行
119	孙振	2112*****2210	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****8148	辽宁农商银行
120	韩国忱	2112*****223X	13664*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.82	378.78	*****6594	辽宁农商银行
121	倪桂贤	2112*****2226	13654*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.23	*****5607	辽宁农商银行
122	李向文	2112*****2210	13644*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****2484	辽宁农商银行
123	徐广文	2112*****2212	13591*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.63	151.53	*****6077	辽宁农商银行
124	崔克来	2112*****2213	13478*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	50.000000	50.000000		2348.50	469.70	*****7421	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
125	李国范	2112*****2218	15040*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.25	*****2211	辽宁农商银行
126	石亮亭	2112*****2273	18240*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****4121	辽宁农商银行
127	焦庆东	2101*****2215	13578*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	6.450000	6.450000		302.96	60.59	*****5612	辽宁农商银行
128	张齐	2112*****2236	15909*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	27.410000	27.410000		1287.44	257.49	*****1420	辽宁农商银行
129	高宇鹏	2101*****2213	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.640000	80.640000		3787.67	757.53	*****0073	辽宁农商银行
130	张宝庆	2112*****2217	13604*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	96.770000	96.770000		4545.28	909.06	*****9067	辽宁农商银行
131	宋国福	2112*****2212	13478*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****7975	辽宁农商银行
132	孙涛	2112*****2210	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****3557	辽宁农商银行
133	尹洪福	2112*****221X	13514*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****4506	辽宁农商银行
134	陈德荣	2112*****2217	13478*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****1007	辽宁农商银行
135	焦德金	2112*****2210	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.71	*****6800	辽宁农商银行
136	周莉华	2112*****2245	15524*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****4985	辽宁农商银行
137	崔琳琳	2101*****2221	18842*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.600000	80.600000		3785.77	757.15	*****9299	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
138	张宝鹤	2101*****2212	13709*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.930000	16.930000		795.21	159.04	*****6786	辽宁农商银行
139	崔红文	2112*****2211	15640*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****5893	辽宁农商银行
140	张宝辉	2112*****2237	13644*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.43	*****8534	辽宁农商银行
141	武凤英	2112*****2221	15804*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	48.390000	48.390000		2272.87	454.57	*****3987	辽宁农商银行
142	张世林	2112*****2210	13889*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.22	227.25	*****8502	辽宁农商银行
143	张喜	2112*****2219	15524*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.62	151.52	*****4829	辽宁农商银行
144	张志学	2112*****2273	15040*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.82	378.77	*****0329	辽宁农商银行
145	李帅	2101*****2211	13909*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.63	151.53	*****1354	辽宁农商银行
146	郑秀坤	2112*****2228	18900*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	48.390000	48.390000		2272.88	454.58	*****4977	辽宁农商银行
147	崔丽英	2112*****2249	15942*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.71	*****7470	辽宁农商银行
148	韩军	2112*****2236	18842*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****1593	辽宁农商银行
149	王凤兰	2112*****2227	13998*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.84	378.76	*****3656	辽宁农商银行
150	张双林	2112*****2213	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.25	*****8528	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
151	张宝凤	2112*****2219	15142*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.250000	32.250000		1514.79	302.95	*****8270	辽宁农商银行
152	张啓林	2112*****223X	13909*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	20.000000	20.000000		939.39	187.89	*****8247	辽宁农商银行
153	韩文革	2112*****2210	13704*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.84	378.75	*****1650	辽宁农商银行
154	贺军	2101*****2213	13478*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.15	151.44	*****9015	辽宁农商银行
155	张宝昌	2112*****2239	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.43	*****8254	辽宁农商银行
156	董凤杰	2112*****2249	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****1171	辽宁农商银行
157	张宝权	2112*****2237	15909*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.25	*****8304	辽宁农商银行
158	张宝贵	2112*****2234	15802*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	48.390000	48.390000		2272.88	454.57	*****2614	辽宁农商银行
159	郑江	2112*****2214	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.43	*****4081	辽宁农商银行
160	李荣贵	2112*****223X	13704*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.63	151.53	*****2435	辽宁农商银行
161	张庆林	2112*****2211	18704*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.82	378.75	*****8486	辽宁农商银行
162	张德林	2112*****2213	13644*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.44	*****8346	辽宁农商银行
163	李荣富	2112*****223X	13591*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****2427	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
164	张德忠	2112*****2219	13889*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****8361	辽宁农商银行
165	毕占忱	2112*****2211	15042*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****0942	辽宁农商银行
166	张成林	2112*****2235	13022*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.43	*****7329	辽宁农商银行
167	张春林	2112*****2211	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.15	151.43	*****7345	辽宁农商银行
168	白云凤	2112*****2216	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****0224	辽宁农商银行
169	郑华	2112*****2221	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.72	*****0658	辽宁农商银行
170	杜占华	2112*****2218	13898*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****6438	辽宁农商银行
171	张洪权	2112*****2231	13002*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.84	378.76	*****4688	辽宁农商银行
172	张海林	2101*****2218	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	10.000000	10.000000		469.70	93.94	*****5242	辽宁农商银行
173	韩辉	2112*****2214	18240*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****1585	辽宁农商银行
174	张玉梅	2112*****2282	15242*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	12.090000	12.090000		567.87	113.57	*****7550	辽宁农商银行
175	黄德民	2112*****2217	13889*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	12.090000	12.090000		567.86	113.58	*****6677	辽宁农商银行
176	李洪伟	2112*****2219	15040*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.62	151.53	*****2336	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
177	李永文	2112*****2258	15804*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.23	*****2591	辽宁农商银行
178	裴长发	2112*****2216	13309*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.63	151.53	*****3052	辽宁农商银行
179	徐文章	2112*****2213	13390*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****4183	辽宁农商银行
180	陈德成	2112*****2233	15942*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.62	151.53	*****0983	辽宁农商银行
181	李平	2112*****2231	15902*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****1388	辽宁农商银行
182	梁俭波	2112*****2215	15524*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****2724	辽宁农商银行
183	朱岩军	2112*****2211	17702*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.25	*****5107	辽宁农商银行
184	孙百侠	2112*****2223	15640*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****3458	辽宁农商银行
185	韩威	2112*****2233	13604*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****0596	辽宁农商银行
186	邢振权	2112*****2216	15002*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****4035	辽宁农商银行
187	韩文学	2112*****2217	13840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****1676	辽宁农商银行
188	李月高	2112*****2231	13624*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	48.390000	48.390000		2272.88	454.57	*****2633	辽宁农商银行
189	董新江	2112*****2211	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****1312	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
190	韩昇	2112*****2210	13842*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.62	151.52	*****1569	辽宁农商银行
191	王淑环	2112*****2229	19607*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.260000	32.260000		1515.25	303.06	*****3797	辽宁农商银行
192	李宏志	2112*****221X	18240*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.130000	16.130000		757.63	151.52	*****8823	辽宁农商银行
193	李宏石	2112*****2219	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	32.260000	32.260000		1515.25	303.05	*****2344	辽宁农商银行
194	李忠喜	2112*****2211	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****2666	辽宁农商银行
195	赵井双	2112*****221X	13604*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.16	151.44	*****9429	辽宁农商银行
196	徐文山	2112*****223X	15942*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.58	75.72	*****4167	辽宁农商银行
197	李永孝	2112*****2212	13644*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****2609	辽宁农商银行
198	李荣军	2112*****2219	15140*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	8.060000	8.060000		378.57	75.71	*****2443	辽宁农商银行
199	宋雨	2101*****2810	13478*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	427.410000	427.410000		20075.45	4015.10	*****3460	辽宁农商银行
200	梁剑刚	2112*****2231	18309*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.23	*****0188	辽宁农商银行
201	董振河	2112*****2219	13555*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.77	*****1395	辽宁农商银行
202	董凤兰	2112*****2223	15241*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****1189	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号码	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
203	黄德军	2112*****221X	18240*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	12.090000	12.090000		567.87	113.57	*****7587	辽宁农商银行
204	褚尧力	2112*****2219	15940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	12.100000	12.100000		568.34	113.67	*****2502	辽宁农商银行
205	贾淑琴	2112*****2227	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.15	151.43	*****6768	辽宁农商银行
206	杨玉久	2112*****2218	13940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.21	227.24	*****4449	辽宁农商银行
207	张丽妍	2112*****222X	13624*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****0287	辽宁农商银行
208	裴福财	2112*****221X	15140*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	19.350000	19.350000		908.87	181.78	*****3128	辽宁农商银行
209	阚春山	2112*****2215	15840*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.25	*****7717	辽宁农商银行
210	王云飞	2112*****2231	15640*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.23	*****3896	辽宁农商银行
211	董铁	2101*****2210	18240*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	80.650000	80.650000		3788.14	757.63	*****9785	辽宁农商银行
212	韩忠	2112*****2216	15804*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.19	227.24	*****1700	辽宁农商银行
213	张宝胜	2101*****2216	13940*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	40.320000	40.320000		1893.83	378.76	*****4605	辽宁农商银行
214	刘功权	2101*****2217	15041*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	16.120000	16.120000		757.17	151.43	*****4502	辽宁农商银行
215	董国华	2112*****2299	15140*****	辽宁省沈阳市法库县孟家镇老边村委会	24.190000	24.190000		1136.20	227.24	*****1262	辽宁农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

